[bookmark: _GoBack]
汕尾市人力资源和社会保障局关于公布废止
和失效部分规范性文件目录的公告
（征求意见稿）

根据《汕尾市行政规范性文件管理规定》（汕府〔2021〕53号），我局对2024年3月之前制发的规范性文件开展了清理工作，决定废止和宣布失效部分规范性文件。现将废止和失效的规范性文件目录（见附件）予以发布。废止的规范性文件自本公告印发之日起停止执行，不再作为行政管理依据。
特此公告。

附件：废止和失效的规范性文件目录

                         汕尾市人力资源和社会保障局
                               2024年5月 日

附件
废止和失效的规范性文件目录
	序号
	文件名称
	制发单位
	文号
	清理结果

	1
	汕尾市人力资源和社会保障规范行政处罚自由裁量权暂行规定
	市人力资源社会保障局
	汕人社发〔2014〕211号
	废止

	2
	关于印发《汕尾市企业职工基本养老保险单位缴费比例和缴费工资基数下限过渡工作方案》的通知
	市人力资源社会保障局、市财政局、市税务局
	汕人社规〔2021〕1号
	废止

	3
	关于进一步加大“放管服”力度做好人才引进服务的工作意见
	市人力资源社会保障局
	汕人社规〔2020〕3号
	废止

	4
	汕尾市就业困难人员认定管理办法
	市人力资源社会保障局
	汕人社函〔2016〕344号
	失效

	5
	汕尾市人力资源和社会保障局 汕尾市财政局关于做好扩大失业保险保障范围有关问题的通知
	市人力资源社会保障局、市财政局
	汕人社规〔2020〕2号
	失效

	6
	汕尾市人力资源和社会保障局关于印发汕尾市市级家政服务龙头企业和市级家政服务诚信示范企业认定办法的通知
	市人力资源社会保障局
	汕人社规〔2020〕4号
	失效

	7
	汕尾市人力资源和社会保障局关于印发汕尾市家政服务培训示范基地认定管理暂行办法的通知
	市人力资源社会保障局
	汕人社规〔2020〕5号
	失效

	8
	关于印发《汕尾市人力资源和社会保障局关于贯彻实施乡村振兴战略的行动计划》的通知
	市人力资源社会保障局
	汕人社规〔2018〕1号
	失效